
Vätternvatten - Tryggat dricksvatten i Örebro län
Flera kommuner i Örebro län står inför utmaningar med sitt dricksvatten, både när det gäller vattenkvalitet och 
tillgång till vatten. Därför har Kumla, Lekeberg, Hallsberg och Örebro kommun gått samman i den gemensamma 
satsningen Vätternvatten. En satsning som innebär att dricksvattnet tryggas genom att sjön Vättern blir kommu-
nernas nya vattentäkt.

Den nya dricksvattenlösningen utgörs av en ca 36 km lång bergtunnel som byggs från Vättern fram till ett nytt 
vattenverk i Hallsbergs kommun. Därifrån förläggs markförlagda vattenledningar norrut via Kumla och Örebro 
kommun.

Den gemensamma satsningen med vatten från Vättern utreds nu med fokus på lägen och utformning av berg- 
tunnel, vattenverk och vattenledningar i mark.

Besök vvatten.se för mer information om Vätternvatten.

Nytt vattenledningssystem
Nu utreds ett område för planerad byggnation av 
ett nytt vattenledningssystem mellan Hallsberg 
och Örebro kommun. Detta görs som en del i den 
kommungemensamma satsningen Vätternvatten 
som syftar till att trygga tillgången till dricksvatten 
i Örebro län.

Undersökningar i ditt närområde
Konsulter anlitade av Vätternvatten har sedan 
september 2022 genomfört platsbesök inom ett 
utredningsområde för att granska markförhållan-
den och bedöma var fortsatta markundersökningar 
kan bli aktuella. 

Nu har utredningsområdet utökats inom Hallsbergs 
kommun, och du som får denna information äger 
fastighet, eller ingår i en samfällighet, där våra 
konsulter kommer att genomföra fortsatta plats- 
besök. 

Du finner utredningsområdet i bifogad kartbilaga.

Samtliga konsulter som arbetar på uppdrag av 
Vätternvatten bär gula västar med Vätternvattens 
logotyp på.

Markundersökningar 
Efter att platsbesöken genomförts vill vi genom- 
föra markundersökningar på utvalda platser. Det 
kan till exempel handla om borrning och provtag-
ning i mark.

Om din fastighet berörs av markundersökningar 
kommer vi att höra av oss till dig för att avtala om 
tillträde för att utföra undersökningarna. 

Mer information och kontakt
Mer information om arbetet med vattenlednings-
systemet finner du på vvatten.se/vattenledning 

Har du några frågor och vill du komma i kontakt 
med oss? Hör av dig till info@vvatten.se eller 
019-767 91 11

Under hösten 2022 har Vätternvatten genomfört platsbesök i Hallsberg, Kumla och Örebro 
kommun för att utreda ett område där ett nytt vattenledningssystem planeras byggas. Nu 
utökas utredningsområdet och du som får denna information äger fastighet, eller ingår i en
samfällighet, i det utökade utredningsområdet.
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Utredningsområde för planerat vattenledningssystem 
med tillägg i Hallsbergs kommun inom röd ring.

Inzoomning tillägg utredningsområde i Hallsbergs 
kommun.

Kartbilaga utredningsområde vattenledningssystem
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